

PH HOLDING BREDSTEN ApS

Engelsholmvej 4
7182 Bredsten

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2021

Peder Bennedsen Hauge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PH HOLDING BREDSTEN ApS
Engelsholmvej 4
7182 Bredsten

CVR-nr: 30835174
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på kr. 49.664 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.664	-9.480
Resultat af ordinær primær drift		-8.664	-9.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.506	79.229
Andre finansielle indtægter		13.590	10.299
Øvrige finansielle omkostninger		-8.516	-6.324
Ordinært resultat før skat		48.916	73.724
Skat af årets resultat		748	1.186
Årets resultat		49.664	74.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-63.336	-35.690
I alt		49.664	74.910

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		445.850	472.572
Finansielle anlægsaktiver i alt		445.850	472.572
Anlægsaktiver i alt		445.850	472.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.125	0
Tilgodehavende skat		11.878	19.703
Tilgodehavender i alt		26.003	19.703
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.883	71.630
Værdipapirer og kapitalandele i alt		33.883	71.630
Likvide beholdninger		190.595	100.109
Omsætningsaktiver i alt		250.481	191.442
AKTIVER I ALT		696.331	664.014

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.895	11.895
Overført resultat		171.391	234.727
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		421.286	482.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		128.062	116.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.983	57.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.045	181.792
Gældsforpligtelser i alt		275.045	181.792
PASSIVER I ALT		696.331	664.014

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0